נהיגתם. בהמשך

עוד יש להדגיש כי העובדה ש"שוק הרצל", חנות הירקות, אליה שם פעמיו הנאשם, מצויה בסמוך מאוד למקום החנייה,
חניית מקום עם תמידי עין בקשר היה כאשר במקום, שחנה בעת הנאשם נקט שבה הזהירות את מבהיר אשר דבר

הרכב.

לפי חוק חנייה לנכים, תשנ"ד-1993, (להלן: החוק), ובסעיף 2(א) נקבע כי "נכה רשאי להחנות את רכבו הנושא
תג נכה (להלן - הרכב), במקום שאין החנייה מותרת בו, אם התקיימו כל אלה:

לעגלות, רגל, להולכי חופשי מעבר מונעת היא ואין דרך, לעוברי סיכון בה שאין באופן נעשית החניה (3)
ילדים או לעגלות נכים;

(4) החניה אינה גורמת להפרעה ממשית לתנועה".

הכרעת הדין ניתנת בהיעדר הצדדים ותפורסם בנט המשפט.

שהמזכירות תוודא העברת הכרעת הדין לצדדים.

תאריך הדיון שנקבע למתן הכרעת הדין ליום 5.5.19- יבוטל.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, ו' ניסן תשע"ט, 11 אפריל 2019, במעמד הצדדים